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【経常収益】

【受取会費】

正会員受取会費

賛助会員受取会費

受取入会金

【受取寄付金】

受取寄付金

【受取助成金等】

ゞ受取助成金

．受取補助金

【事業収益】

事業収益

謝金

委託金

その他事業収益

【その他収益】

受取利息

雑収益

・経常収益計

【経常費用】

36,000

3,000

12,000

208,574

393,000

9,500

672,830

10,000

2,842,432

2,550

585

7,000 ／

4,197,471

【事業費】
（人件費）

賃金・手当(事業）

賃金

文書作成費

作業手当

その他補助

法定福利費(事業）

人件費計

（その他経費）

諸．謝金

印刷製本費(事業）

会議費(事業）

旅費交通費(事業）

備品費(事業）

通信運搬費(事業）

消耗品費(事業）

水道光熱費(事業）

賃借料(事業）

保険料(事業）

雑 費(事業）

管理諸費

その他経費計
事業費計

【管理費】

（人件費）

3,223,710

(707,050)

(7,560)

（39,680）

(2,469,420)

6，600

3,230,310〆

83，400

18,206

11,600

432,000

2,916

111,592

182,305

74，078

4，900
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4,201,613／



、ト
ヨ

､活動計算書
[税込］ （単位：円）

NPO法人子 てサポートフレーフレークラブ 『27 4月1日 登 28 3月31日／

賃金

作業手当

賃金

その他補助

役員報酬

法定福利費

福利厚生費

人件費計

（その他経費）

印刷製本費

会議費

旅費交通費

研修費

通信運搬費

消耗品費

謝 金

賃借料

事務所費

・保険料

管理諸費

雑 費

その他経費計

管理費計

経常費用計

当期経常増減額

【経常外収益】

過年度損益修正益

経常外収益計

【経常外費用】

経常外費用計

税引前当期正味財産増減額

経理区分振替額

当期正味財産増減額

前期繰越正味財産額

788，120

(5,400)

（78,900）

(703,820)

490,000
3，300

45,174

1,326,594′
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4，661

4,661

0

41,706,000

. 0

A1,706,000

二二竺窒塞壼／次期繰越正味財産額
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